le troisième alinéa de l'article L. 332-11-2 du même code précisant les conditions dans lesquelles un propriétaire peut verser la 
participation pour voirie et réseaux  

NEANT  

n°20 
De réaliser les lignes de trésorerie sur la base d'un montant maximum de un million cinq cent mille euros (1.500.000) 

n° 20251125-025 

FINANCES LOCALES - Mise en place d’une ligne de trésorerie de 850.000,00 € - Autorisation de signature  

25 novembre 2025 

26 novembre 2025 

n°21 

D'exercer, au nom de la commune et dans les conditions fixées par le conseil municipal, le droit de préemption défini par l'art icle L.